
iam/'. : Oza/<; „g_i/až?

Smlouva o gpořádání závazků

uzavřená dle š 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění,mezi

těmito smluvními stranami:

Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě,

Přemysla Otakara 11. 37, 688 12 UHERSKÝ BROD

příspěvková organizace, zřízená MK ČR,
zřizovací listina č. 17.466/2000, ze dne 27. 12. 2000

zastoupený: ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D.,
IČ: 00092142

DIČ: není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

GRASPO CZ, a.s.

Sídlo: Zlín, Pod Štemberkem 324, 763 02

Zastoupená: Ing. Stanislavem Zástěrou,předsedou představenstva a Ing. Pavlem Krystkem, členem

představenstva

IČ: 25586092

DIČ: CZ25586092

(dále jen „dodavatel“)

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 6.10.2017 Smlouvu o dílo č. 2017/104/ÚŘ, jejímž předmětem

byl tisk publikace Řemeslo jak vyšité. Tato smlouva byla uzavřena V souladu s výsledkem

zadávacího řízení na výběrdodavatele díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a vesnaze napravit stav vzniklý



v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění,jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí

původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněnav souladu s obsahem vzájemných závazků

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněnapodle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením š 5

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečnáustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva č. 2017/104/ÚŘ

V Uherském Brodědnezočr/f., \��q���qC���
.
\��q���qC��� Ve Zlínědne:.

. .

. \��q���qC���
.

\��q���qq�3�
. . . .

Obj ednatelůlu o

. . . . . . . . . . . . . . . .
.

Mgr. Miroslav Vaškovýc ,
Ph.D. GRASPO CZ, a.s.

Ředitel Muzea Jana Amose Komenského lng. Stanislav Zástěra

v Uherském Brodě a Ing. Pavel Krystek



SMLOUVA o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením \��q���q>2p��y��s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákonílá) mezi níže

uvcdenjimi smluvními stranami, jako podmkareli při podnikatelské činnosti (dále jen tato smlouva) :

1. Objednatel
Muzeum Jana Amose Komenského v Uh. Brodě,

příspěvková organizace zřízená MK ČR

se sídlem: Přemysla Otakara ll. \��q���q42v� 37, 688 12 Uh. Brod

zřiz. Listina č.j. 17466/2000, 27.12.2000

IČ : 00092142

Bankovní spojení:

Zastoupena: Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D. ředitelem muzea

Osoby objednatele oprávněné k jednání ve věcech technických: Veronika Provodovská

dále jen „objednatel či smluvní strana“

dálejen „objednatel či smluvní strana
"

2. Zhotovitel

GRASPO cz, a.s.

se sídlem Zlín, Pod Štemberkem 524, PSČ 763 02

IČ : 25586092

DIČ : CZ25586092

zaps. v obchodním rejstříku Krajského soudu V Brně, oddíl B, vložka 3174

Zastou ena : In
.

Stanislavem Zástěrou ředsedou ředstavenstva a In
.

Pavlem fstkem, členem8 > P P g

představenstva

Osoby zhotovitele oprávněné k jednání ve věcech technických zjaroslava Bernatíková

drž/zjev; „zhotovitel či smluvní strana
"

I. Předmět plnění
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele 118 svůj náklad a nebezpečí dílo,
které je specifikováno následovně : Publikace „Řemeslo jak vyšité“

Náklad: 400ks

Formát: 210x2971nm

Blok: 272 strany, tisk 4/4, 135g křída matná

Obálka: tisk 4/0, lamino matné 1/0, 300g křída matná

Vazba: V4

Vlepfavání dodaného DVD a vložení dodané záložky jařed zadní obálku

Balení: á 1ks do folie, bez palety
Pradkladjf: pdf data

/dále/?:) dz'/a ři předmět m/ouyy/

1.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zhotoviteli zaplatit za provedení díla cenu sjednanou dále v této

smlouxrě.

ll. Cena za provedení díla

2.1. Cena za provedení dila byla stanovena dohodou smluvních stran a činí :

— 255,—— Kč/kus (slovy Dvěstépadesátpětkorunčeských)

l



- Celkem 102.000; Kč +DPH platná v doběvystavení faktury
— Při sazbě 10 % DPH je celková částka s DPH 112200,- Kč
- Tato cena může být měněna pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to písemnou

formou
.

2.3. V ceně nejsou zahrnuty náklady spojené s dodáním díla do expedičního místa /dá/e_jen dopravné/ . Případné
dopravné bude zhotovitelem objednateli účtováno samostatně, a to dle skutečně vynaložených nákladů na

dopravné.
2.4. Objednatel prohlašuje, že je mu skutečná cena plnění známa a že s cenou stanovenou dohodou smluvních
stran v čl. 2.1. výslovně souhlasí.

III. Způsob zaplacení ceny - platební podmínky a fakturace
3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu na základě faktury — daňového dokladu
3.2. Faktura je splatná do 30dnů ode dne jejího doručení objednateli.
3.4. Faktura bude vždy obsahovat náležitosti, jež jsou stanoveny zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

3.5. Cena je považována za zaplacenou okamžikem jejího složení v hotovosti do pokladny zhotovitele nebo
jejího připsání na účet zhotovitele v plné výši a k jeho plné dispozici.

IV. Doba plnění
4.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují dodržet následující harmonogram výroby/dá/ejlert doba p/rzěni či doba
dodání dí/a/

Dodání podkladů na ftp Graspa: 9.10.2017

Dodání DVD a záložek: do 233020174

Expedice z Graspa: 271020174

4.2. Zhotovitel může provést a dodat objednateli dílo do expedičního místa ještěpřed sjednanou dobou plnění
a objednatel je povinen provedené dílo převzít, pokud toto bude řádně provedeno, bez závad a nedodělků.
4.3. V případě, že objednatel dodá zhotoviteli opožděnépodklady potřebné pro zhotovení díla, prodlužuje se

lhůta doby plněnío dobu přiměřenou podle xfýrobních možností zhotovitele.
'

V. Předání a převzetí díla
5.1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají jako místo předání a převzetí díla :

- sídlo zhotovitele Pod Šternberkcm 324, Zlín /dálejen expediční mtitto/
5.2. Předáním a převzetím díla dle této smlouvy se rozumí okamžik dodání díla zhotovitelem do expedičního
místa (sjednaném v článku V., bodu 5.1. této smlouvy) a podpisem dodacího či dodacích listů vztahujících se

k dílu / zid/ajax dodací lirl/ .

5.3. Dodací list ze strany zhotovitele podepisuje oprávněnáosoba zhotovitele odpovědná za expedici díla a ze

strany objednatele osoba přebírající dílo v expedičním místě.

5.4. Dodací list obsahuje zejména číslo dodacího listmspeciíikace zhotovitele a objednatele, datum vystavení
dodacího listu, číslo a název zakázky a množství

V1. Přechod nebezpečí škody na díle

6.1. Zhotovitel nese nebezpečí poškození nebo zničení díla do předání a převzetí díla v souladu s ujednáním
článku V. této smlouvy.
6.2. Nebezpečí škody na provedeném díle přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla
v souladu s ujednáním článku V. této smlouvy.

VII. Přechod vlastnického práva k dílu

7.1 Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení ceny zhotoviteli v souladu
s ujednáním článku lll. této smlouvy.



obecně závazných předpisů.
8.3. Objednatel je zavázán sdělit písemně zhotoviteli své výhrady ke kvalitě dila do sedmi dnů poté, conedostatky zjistil, nejpozději však do třiceti dnů poté, co objednatel dílo převzal.8.4. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené dodržením po ynů daných mu objednatelem, jestližezhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestližezhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.

IX. Sankční ujednání - smluvní pokuty9.1. V případě, že je zhotovitel v prodlení s dobou dodání díla nebo jeho částí, je povinen zaplatit objednatelismluvní pokutu vc výši 0,05% z ceny (bez DPH a případně dopravného) nedodané části díla.9.2. V případě, že je objednatel v prodlení s platbou ceny či jejího doplatku, je povinen zaplatit zhotovitelismluvní pokutu ve výši O,O50/o z dlužné částky, za každý i jen započatý den prodlení.9.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná smluvní strana nezávisle na jejím zavinění a natom, zda a v jaké xfýši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně a v plné\��q���q�,�� vedle smluvní pokuty a bez jakéhokoliv zohlednění již zaplacené smluvní pokuty.9.4. Všechny smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě deseti dnů ode dne kdy strana povinná obdrží písemnou

X. Práva a povinností objednatele10.1. Objednatel je oprávněn konzultovat rozpracované provádění díla prostřednictvím svého odpovědnéhotechnického zástupce či jiných pověřených osob.
10.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li objednatel, že zltotoxfitel provádí dílo vrozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vadyvzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
10. 3. Objednatel tímto v souladu s ustanovením Š 1765 odst. 2 NOZ přebírá na sebe nebezpečí změnyokolností.

XI. Práva a povinností zhotovitele
11,1. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcipřevzatých od objednatele k provedení díla nebo nevhodně příkazy od objednatele k provádění díla, jestližezhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při xrynalcvžení odborné péče.11.2. jestliže nevhodné věci či činnosti či příkazy překáží v řádném provádění díla, je zhotovitel povinenprovádění díla v nezbytném rozsahu přerušit či zcela zastavit do doby výměny věcí zastavení (přerušení)nevhodných činností, upuštění od nevhodných příkazů nebo písenmého sdělení, že objednatel mrá naprovádění díla s pOuŽltílU dodaných věcínebo za nevhodných příkazů.11.3. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovatobecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude říditxfýchozínu podklady a dalšími případnými příkazy objednatele pro provádění díla.

XII. Společná a závěrečná ustanovení
12.1. Pokud není v předchozích částech této smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné bodyspolečných ttstanoveití.
12.2. Tato smlouva se řídí Českým právem. Veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislostisní budou rozhodovány věcně příslušným soudem, přičemž smluvní strany se v souladu s ustanovenímŠ 891-1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, dohodly na nuístní příslušnosti soudu prvního stupně vBrně

.

12.3. Smluvní strany se zavazují, že nezpristtípní žádné třetí straně bez písemného souhlasu druhé smluvnístrany jakékoliv informace, které byly v souvislosti s plněním dle této smlouvy poskytnuty mezi smluvnímistranami.



12.4. Smluvní strany se pro účely této smlouvy výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanovení Š 1799 a
1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

12.5. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutítelné; stane se

neplatným či nevynutitelným; bude shledáno neplatným či nevyfnudtelnýnl soudem či jiným příslušným
orgánem; tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení
této smlouvy nebo jejich částí.

12.6. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s projevy vůle smluvních stran na téže listině.
Veškeré dodatky musí být chronologicky číslovány.
12.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
12.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

12.9. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si tuto smlouvu (včetně příloh) před
jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, s jejím obsahem (včetně obsahu příloh)
souhlasí, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

v \��q���q���
.
\��q���q'���

,
dne .?

.

.? JW?
Ve Zlíně, dne 4.í1'jna 2017

Objednatel: Zhotovitel:

Muzeum _].A.Komenskéh0 v Uh. Brodě GRASPO CZ, a.s.

Mgr. Miroslav Vaškovýfch, Ph.D. lng. Stanislaxf Zástěra a Ing. Pavel Krystek

„;=.—1.f.a;-,rl>s;;.= cz, „„,

Fotíš Š1f3tr11"3"l“r1€<.*>m 324

zmar; s.:-.: „Ellu ©
ťČCnassuauaava, iT-sč- „

vqgggáccx?


